Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
Постановление
от 23.04.2014 № 31
	О внесении изменений в приложения к постановлению  Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.02.2010 № 13

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 29.1 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, рассмотрев обращение  ООО «Комплексные Решения» от 03.04.2014,
 Администрация Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложения к постановлению Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.02.2010 № 13 «Об определении перечня мест отбывания исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на которых отбываются обязательные работы лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 добавить пунктом 28 следующего содержания:
«28. ООО «Комплексные Решения».»
1.2. Приложение 2 добавить пунктом 2.28 следующего содержания:
«2.28. ООО «Комплексные Решения».»
2. Отделу муниципальной службы и общественных связей Администрации    Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области                  (Л.П. Чинарёва) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
	Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области

	А.К. Клименков

[bookmark: _GoBack]